PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO DE 26 DE AGOSTO DE 2011

Concede  progressão  horizontal,  na  forma
que especifica.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 71,
inciso III, da Lei Orgânica do Município, combinado com a Lei nº 1.407, de 22 de dezembro
de 2005, resolve,

CO N C E D E R

Progressão horizontal aos Guardas Metropolitanos de Palmas, a partir de 29 de
maio de 2011, da referência A para B, com permanência na classe em que se encontram, pelo
critério de tempo de serviço e comportamento disciplinar,  conforme o Anexo Único deste
Decreto.

Palmas, 26 de agosto de 2011, 23º ano da criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

Antonio Joaquim Martins Benvindo
Secretário Municipal de Segurança, Trânsito e Transportes

1

PUBLICADO NO DOMP Nº 353
DE: 29/08/2011
PÁG: 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

ANEXO ÚNICO AO DECRETO DE 26 DE AGOSTO DE 2011.

Referência A para B

Nº MATRÍCULA NOME
1 227171 Abílio Cardoso Azevedo Neto
2 27521 Acácio de Souza Dares
3 9421 Adailton Pinto da Cruz
4 1121421 Adalberto Antônio Bernardo
5 228711 Adelson Nicolau dos Santos
6 6521 Adilson Lima Cardoso
7 22621 Adson Macêdo de Araújo
8 227631 Advaldo Nunes Potencio Sassi
9 6021 Alberto Jamil Constantino
10 921 Alcy Ribeiro Zumba
11 7721 Antenor Aires dos Santos
12 26921 Antônio Lourenço de Amorim Júnior
13 11021 Antônio Neto Reis da Luz
14 26821 Bento Barbosa Passos
15 8621 Carlito Brito Nunes
16 26721 Carlos Antônio Vieira da Rocha
17 226641 Carlos Francisco de Oliveira
18 9721 Carlos Rogério Pereira Lima
19 26621 Darci Anastácio da Rocha
20 26521 Edson Souza Costa
21 228721 Eduardo da Silva Rocha
22 227751 Elizangela Cardoso da Silva
23 5821 Emerson Lacerda Ferreira
24 1121321 Enes Rodrigues Moura
25 26121 Evaldo César dos Santos
26 10121 Evaldo Passos Barbosa
27 10021 Evanes Pedro Gama de Oliveira
28 25921 Fabrício Vicente Trindade
29 227151 Fernanda Fiebig
30 1821 Florisvaldo Borges Leal
31 9321 Francisco das Chagas Ferreira Oliveira
32 6421 Gilberto Ferreira dos Santos
33 227641 Gilvan Pinheiro de Sousa
34 228681 Guilherme Antônio Santos
35 4721 Iran Torres Barbosa
36 22921 Itamar Cardoso Brito
37 228251 Izaías Lima da Silva

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

38 228741 James Cleverton Bezerra dos Santos
39 25321 Jesiel Silva
40 25221 Jesuíno Pereira Neto
41 227111 Joana Paula Martins Vieira Carvalho
42 1128021 João de Deus Putencio de Oliveira
43 227951 Jocélio Pereira da Silva
44 10421 Jocélio Pereira Santos
45 23221 Jordean Gama de Souza
46 23021 José Alves Resplandes
47 227971 Jose Araújo da Silva Filho
48 1119221 José Arlon Veras Barbosa
49 1120321 José de Anchieta Filgueiras
50 9221 José Geraldo de Paula
51 10721 José Oliveira Souza
52 228521 José Paulino Lima da Silva
53 5921 José Quixabeira da Silva
54 228441 José Rênison Oliveira da Silva
55 11321 Josivaldo Madalena Silva
56 4621 Josivan Cardoso de Almeida
57 17421 Juscelino Lopes dos Santos
58 227121 Kelliane Gomes de Souza
59 8021 Leônidas Alves de Castro
60 228081 Lescio Pereira de Oliveira
61 24621 Luiz Augusto Rufo Turíbio
62 227071 Magnus Aparecido Matos Pereira
63 227041 Manoel Alves da Silva Filho
64 1122621 Manoel Teodoro Pereira de Brito Neto
65 2021 Marcelo Pereira Lima
66 24221 Marcos Roberto dos Santos Silva
67 1122021 Neidy Carvalho da Silva Miranda
68 227331 Neile Gomes dos Reis
69 228661 Paulo Cavalcante Mota
70 228531 Rafael Sampaio de Oliveira
71 5221 Raimundo Nonato Alves Nepunuceno
72 24021 Raimundo Nonato Guimarães Pereira
73 227531 Raymara Otilia Amaral Mesquita
74 13921 Reginaldo Gomes dos Santos
75 228551 Reginaldo Ramos de Souza
76 3821 Roberto Raimundo dos Santos
77 4921 Rogério Oliveira Rocha
78 3321 Rubens Morais Bueno
79 1118921 Sandra Leticia Thomazi Bordin
80 2521 Simeí Camelo Pinto

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

81 226841 Valdelice Ferreira de Oliveira
82 24521 Valdinei Ferreira Lima
83 5621 Valdir Santos do Nascimento
84 1118021 Vanderléia Vasconcelos dos Santos
85 226991 Wederson Aires Martins

4